
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2023

www.portalregional.net.br

22

RETIFICADO - TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023- PROCESSO Nº 009/2023 - Objeto: contratação de empresa 
especializada, para prestação de serviços de mão-de-obra com fornecimento de equipamentos e materiais para a execução de obras de 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E SERVIÇOS COMPLEMENTARES (SINALIZAÇÃO VIÁRIA) DO MUNICÍPIO DE 
PAULICÉIA/SP, TENDO EM VISTA O CONVÊNIO DEMANDA -048569 SH-PRC-2022-00111-DM, FIRMADO ENTRE O 
ESTADO DE SP POR INTERMÉDIO DE SUA SECRETARIA DE HABITAÇÃO E O MUNICIPIO DE PAULICEIA 
OBJETIVANDO A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PARA A IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA ESPECIAL DE 
MELHORIAS – PEM, de acordo com o projeto, memorial descritivo e demais anexos. Encerramento: 13 de abril de 2023 às 08:30 
horas. O Edital da presente Tomada de Preços, em sua integra e anexos, poderão ser retirados através do site www.pauliceia.sp.gov.br, 
(portal de compras) ou na sede da Prefeitura Municipal de Paulicéia de segunda à sexta-feira, no horário das 8h00 às 11h00 e das 
13h00 às 16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal Permanente de Licitação, nos 
dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º 1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do telefone (0xx18) 
3876-1240. Paulicéia/SP, 27 de março de 2023 –Antonio Simonato – Prefeito 

 

   
 

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000 
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP 

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com 
 

 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 53 - CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019. 

 

 

O senhor CARLOS HIROCI OUTI, Prefeito Municipal de Panorama, considerando a 

classificação final, bem como a homologação do Concurso Público nº 02/2019 de 12 de Junho de 2019, 

convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem ao Setor de Pessoal da Prefeitura 

Municipal, sito à Av. Rodion Podolsky, nº 1995, até o dia 03 de Abril de 2023, das 07:00 às 17:00, a fim 

de manifestar o interesse em assumir o emprego, 01 (uma) vaga para o cargo abaixo, observando a 

ordem de classificação, com a finalidade de contratação TEMPORÁRIA, conforme descrito abaixo. O 

candidato deverá comparecer portando originais e cópias dos seguintes documentos pessoais e 

peculiares ao emprego: Documento de Identidade RG, CPF, PIS/PASEP, CTPS, Certidão de 

Nascimento ou de Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos, Título de Eleitor, 

Comprovantes de Votação ou Certidão de Quitação Eleitoral, Atestado de Antecedentes Criminais, 

Comprovante de Escolaridade de acordo com o exigido no edital, Conta Bancária no Banco Santander, 

Comprovante de Residência, Declaração de não ter sofrido penalidade incompatível com a investidura 

em cargo público e Declaração de Vínculo Empregatício/Acúmulo. 

Poderão ser solicitados outros documentos que se fizerem necessários. 

O candidato que não atender à convocação ou dela desistir, assim como o candidato que 

se apresentar no prazo estipulado para manifestar interesse na nomeação, mas que não apresentar a 

documentação, terá esgotados seus direitos a essa convocação. 
  

 

Emprego: 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Classificação Nome do Candidato 

30º EONICE GONÇALVES DE AGUIAR PINTOR 

31º RITA CRISTIANE SOUZA GAMA 

32º TALITA SANTOS MIGUEL 
 

 
Panorama, 27 de Março de 2023. 
 
 
 
 
 

CARLOS HIROCI OUTI 
= Prefeito Municipal de Panorama = 

C I S N A P 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS   

DA NOVA ALTAPAULISTA 
CNPJ 02.655.907/0001-14 

Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266  
E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br  

Dracena/SP 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Processo nº 003/2023 – Pregão Presencial (SRP) nº 001/2023 

JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO, Secretária Executiva do 
CISNAP, de conformidade com os dispositivos contidos na Lei nº 8666/93 e 
10.520/02, DECLARA e torna público o ato de HOMOLOGAÇÃO e 
ADJUDICAÇÃO dos itens do objeto do processo em referência, para que surta 
os seus jurídicos efeitos, em favor das empresas: 1. Cirúrgica Olimpio EIRELI 
(CNPJ nº 01.140.868/0001-5). 2. Cirúrgica Onix EIRELI – ME (CNPJ nº 
20.419.709/0001-3). 3. Dimeva Distribuidora e Importadora Ltda. (CNPJ nº 
76.386.283/0001-1). 4. R. A. P. – Aparecida – Comércio de Medicamentos Ltda. 
(CNPJ nº 06.968.107/0001-0).  

Dracena/SP, 27 de Março de 2023. 
JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO 

Secretária Executiva do CISNAP 
  
 
 


